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HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSİYE FON’A BAĞLI  

HEDEF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON (HİSSE SENEDİ 

YOĞUN FON)’UN KATILMA PAYLARININ İHRACINA İLİŞKİN  

İZAHNAME 

 

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 52. ve 

54. maddelerine dayanılarak, 22.05.2017 tarihinde İstanbul ili Ticaret Sicili 

Memurluğu’na 844433 sicil numarası altında kaydedilerek 26.05.2017 tarih ve 9334 sayılı 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilen Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest 

Şemsiye Fon içtüzüğü ve bu izahname hükümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak 

Hedef Portföy Katılım Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon)’un 

katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahname Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

__/__/2023  tarihinde onaylanmıştır. 

 

İzahnamenin onaylanması, izahnamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca 

tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, izahnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul 

edilemez.  

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak 

değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izahname, Kurucu Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.’nin resmi internet sitesi 

(www.hedefportfoy.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)’nda 

(www.kap.org.tr) yayımlanmıştır.  

Bu izahname katılma paylarının alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 

içtüzüğü ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir. Ayrıca, 

fonun bilgilendirme dokümanları ile finansal raporlarına fonun KAP sayfasından 

ulaşılabilir. 

Bu izahnamede hüküm bulunmayan hallerde Kurulun yatırım fonlarına ilişkin 

düzenlemelerinde yer alan hükümler uygulanır.  

 

 

 

 

 

http://www.hedefportfoy.com/
http://www.kap.org.tr/
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KISALTMALAR 

 

Bilgilendirme Dokümanları Şemsiye fon içtüzüğü, fon izahnamesi  

BIST Borsa İstanbul A.Ş. 

Danışma Komitesi Fon’un kuruluş, işleyiş, sunduğu ürün ve hizmetlerinin İslâmi 

finans İlke ve Esasları uygunluğu hususunda danışmanlık 

hizmeti aldığı komite. 

Finansal Raporlama Tebliği II-14.2 sayılı Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama 

Esaslarına İlişkin Tebliğ 

Fon Hedef Portföy Katılım Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse 

Senedi Yoğun Fon)   

İcazet Belgesi Fon’un kuruluş, işleyiş, sunduğu ürün ve hizmetlerin İslâmi 

Finans İlke ve Esaslarına uygun olarak yapılandırıldığına 

ilişkin Danışma Komitesi tarafından verilen uygunluk 

belgesi. 

Katılım Finans ilke ve 

esasları 

İslam Hukukunun ve ahlak kurallarının çizdiği çerçeve 

içerisinde ortaya çıkan finansal yapının öngördüğü ve 

uyulmasını istediği kurallar bütünüdür. 

Şemsiye Fon Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon 

Kanun 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

KAP Kamuyu Aydınlatma Platformu 

Kurucu Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. 

Kurul Sermaye Piyasası Kurulu 

MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 

Portföy Saklayıcısı Denizbank A.Ş. 

PYŞ Tebliği III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin 

Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği 

Rehber Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber 

Saklama Tebliği III-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette 

Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği 

Takasbank İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 

Tebliğ III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği 

TEFAS Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu 

TMS/TFRS Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 

tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe 

Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile 

bunlara ilişkin ek ve yorumlar 

Yönetici Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. 

 

I. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER  

 

Fon, Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığında 

toplanan nakitle tasarruf sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre işbu izahnamenin 

II.  Bölümünde belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan, 

katılma payları Şemsiye Fon’a bağlı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan mal 

varlığıdır. 
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 Katılım Finans ilke ve esaslarına uygunluk Danışma Komitesi’nce gözetilir. Danışma 

Komitesi’nin kimlerden oluştuğu, çalışma ilkeleri ve buna ilişkin diğer bilgiler izahnamenin 

ekinde yer almaktadır. 

 

1.1.Fona İlişkin Genel Bilgiler 

 

Fon’un  

Unvanı: Hedef Portföy Katılım Hisse Senedi Serbest (TL) 

Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) 

Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun 

Unvanı: 

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon 

Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: Serbest Şemsiye Fon 

Süresi: Süresiz 

 

 Fon portföy yöneticilerine, fon müdürüne ve fon finansal raporlarının bağımsız denetimini 

yapan kuruluşa ilişkin bilgiler Fon’un KAP (www.kap.org.tr ) sayfasında yer almaktadır. 

 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

 

Fon’u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkilidir. Kurucu 

yetkililerine, Kurucu bünyesindeki birimlere, dışarıdan alınan hizmetlere ve varsa, kurucunun 

şube ve acentelerine ilişkin bilgiler Kurucu’nun KAP (www.kap.org.tr)  sayfasında yer 

almaktadır. 

 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

 

Kurucu ve Yönetici’nin 

Unvanı:  Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. 

Yetki Belgesi/leri Portföy Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin Yetki 

Belgesi Tarih: 07.10.2015 No: PYŞ/PY.42/789 

Portföy Saklayıcısı’nın 

Unvanı: Denizbank A.Ş. 

Portföy Saklama Faaliyeti İznine 

İlişkin Kurul Karar Tarihi ve 

Numarası 

Tarih: 17.07.2014 

No: 22/729 

 

1.2.2. İletişim Bilgileri 

 

Kurucu ve Yönetici Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.’nin 

Merkez adresi ve internet sitesi: Saray Mh. Dr. Adnan Büyükdeniz Cd. No:4/2 

Cessas Plaza, Kat:7, Daire:15 34768 Ümraniye 

İstanbul 

www.hedefportfoy.com.tr 

Telefon numarası: 0212 970 8570 

Portföy Saklayıcısı Denizbank A.Ş.’nin 

Merkez adresi ve internet sitesi: Büyükdere Cad. Torun Tower No:141 34394 

Esentepe/İstanbul  

www.denizbank.com 

Telefon numarası: 0212 348 20 00 

http://www.kap.org.tr/
http://www.kap.org.tr/
http://www.hedefportfoy.com/
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II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON 

PORTFÖY SINIRLAMALARI 

 

2.1. Kurucu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, 

yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak 

yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 

mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya 

yetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti de dahil olmak 

üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

 

2.2. Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen 

ilkeler ve fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan 

sınırlamalarla birlikte işbu fon özelinde düzenlenen İcazet Belgesi çerçevesinde yönetilir. 

 

Fon, Tebliğin ilgili hükümleri çerçevesinde nitelikli yatırımcılara satılacak serbest fon 

statüsündedir. Fon portföyüne alınacak finansal varlıklar Kurul’un düzenlemelerine ve bu 

izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve portföy yöneticisi tarafından mevzuata 

uygun olarak yönetilir. 

 

  Fon’un yatırım stratejisi: Fon toplam değerinin en az %80’i BIST’te işlem gören ve 

faizsiz/katılım finans ilkelerine uygunluğu onaylanmış BIST Katılım Tüm Endeksinde yer alan 

şirketlerin paylarına yatırılacak ve portföy yönetiminde katılım prensiplerine uygunluk esas 

alınacaktır. 

 

Fon portföyünde yalnızca Türk lirası cinsinden varlıklar ve işlemler yer alacaktır. Fon 

portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara 

dayalı sermaye piyasası araçları bulunmayacaktır. Ayrıca, fon portföyünde yabancı para birimi 

cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası 

araçlarına yönelik organize ve tezgahüstü türev araçlara yer verilmeyecektir. 

 

Yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının seçiminde, yukarıda belirtilen 

sınırlamalar saklı kalmak kaydıyla, risk/getiri değerlendirmeleri sonucunda belirlenenler ve 

nakde dönüşümü kolay olanlar tercih edilir. 

 

Fon’un hisse senedi yoğun fon olması nedeniyle Fon portföy değerinin en az %80’i 

BIST’te işlem gören ve faizsiz/katılım finans ilkelerine uygunluğu onaylanmış BIST Katılım 

Tüm Endeksinde yer alan şirketlerin paylarına yatırılacak ve portföy yönetiminde katılım 

prensiplerine uygunluk esas alınacaktır. 

 

Ayrıca, fon portföyüne katılma hesapları,  taahhütlü işlem pazarı işlemleri, TL bazında 

kamu ve özel sektör kira sertifikaları, gayrimenkul sertifikaları (TL), unvanında (TL) ibaresi 

bulunan katılım yatırım fonu katılma payları ve borsa yatırım fonu katılma payları, girişim 

sermayesi fonu katılma payları dahil edilebilir. 

 

Fon ters repo, repo, faize dayalı vadeli işlem, opsiyon, varant ve buna benzer faiz getirisi 

olan işlemleri yapamaz, Fon portföyüne faiz getirisi olan kamu veya özel sektör borçlanma 

araçları alınamaz.  

 

Yönetici tarafından, Fon toplam değeri esas alınarak, Fon portföyünde yer alabilecek 

varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ Asgari % Azami % 

BIST Katılım Tüm Endeksinde yer alan Ortaklık Payları 80 100 

Yerli Kamu ve/veya Özel Sektör Kira Sertifikaları  

(TL) 

0 20  

Katılma Hesapları (TL) 0 20 

Gayrimenkul Sertifikaları (TL) 0 20 

Unvanında (TL) ibaresi bulunan Katılım Yatırım Fonu 

Katılma Payları ve Katılım Esaslı Borsa Yatırım Fonu 

Katılma Payları, Girişim Sermayesi Fonu Katılma Payları 

0 20 

 

Yabancı para cinsinden varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara dayalı 

sermaye piyasası araçları fon portföyüne dahil edilmeyecektir. 

  

2.3. Fonun eşik değeri %80 BIST Katılım 100 Getiri Endeksi + %20 BIST-KYD 1 

Aylık Kar Payı TL Endeksi olacaktır. 

 

2.4. Portföye ileri valörlü kira sertifikası işlemleri dahil edilebilir. Katılım esaslı 

işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, Rehber’in “Fon Türlerine İlişkin Kontrol” 

başlığında yer alan sınırlamalara uyulur. 

 

2.5. Fon hesabına finansman sağlaması veya fonun ihtiyaç duyduğu nakdi karşılamak 

için borsa dışında, portföyünde yer alan herhangi bir varlığı, taraflardan en çok birinin tek taraflı 

bağlayıcı vaadi ile belli bir süre sonunda önceden tespit edilmiş şartlarla geri alma taahhüdünde 

bulunarak satması mümkündür. 
 

III. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcılar Fon’a yatırım yapmadan önce Fon’la ilgili temel yatırım risklerini 

değerlendirmelidirler. Fon’un maruz kalabileceği temel risklerden kaynaklanabilecek 

değişimler sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının 

değerinin başlangıç değerinin altına düşebileceğini yatırımcılar göz önünde bulundurmalıdır. 

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçlara, ortaklık 

paylarına, diğer menkul kıymetlere dayalı Katılım Finans ilke ve esaslarına uygun türev 

sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, ortaklık payı fiyatlarındaki dalgalanmalar 

nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylarına 

aşağıda yer verilmektedir:  

 

a- Kar Payı Oranı Riski: Fon portföyüne katılma hesabı veya kira sertifikası gibi kâra 

katılım olanağı sağlayan ürünlerinin dahil edilmesi durumunda, söz konusu yatırımların 

getiri oranındaki değişimler nedeniyle maruz kalınabilecek zarar olasılığıdır. 

 

b- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon 

portföyünde bulunan ortaklık paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler 

nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.  
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 2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 

getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan 

aksaklıklar sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir.  

 3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa 

fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

 

 4) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar 

sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında 

kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi 

kurum içi etkenlerin yanı sıra doğal afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi 

kurum dışı etkenler de olabilir. 

 

 5) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılması sonucu 

fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

  

 6) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkların piyasa koşulları altında belirli bir 

zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki 

farklı finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle 

doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

 

 7) Yasal Risk: Fonun halka arz edildiği dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici 

otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

 

8) İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini 

kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini 

ifade eder. 

 

9) Katılım Esaslı İşlem Riski: Fon portföyüne ileri valörlü kira sertifikaları dahil 

edilmesi halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması 

sebebiyle, başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı katılım esaslı işlem 

riskini ifade eder. 

 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemlere ilişkin detaylı 

bilgilere Fonun KAP sayfasında (www.kap.org.tr)  yer verilmektedir. 

 

3.3. Katılım Esaslı İşlemler  

Fon portföyüne katılım esaslı işlemlerden ileri valörlü kira sertifikaları dahil edilecektir. 

3.4. Riske Maruz Değer hesaplamasında Rehber’de belirlenen esaslar çerçevesinde 

Mutlak Riske Maruz Değer Yöntemi kullanılacaktır. Fon portföyünün riske maruz değeri, fon 

toplam değerinin %50’sini aşamaz. 

 

3.5. Katılım esaslı işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan 

pozisyonların mutlak değerlerinin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplam 

pozisyonun fon toplam değerine oranına “kaldıraç” denir. Fonun kaldıraç limiti %400’dür.  

 

 

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ 

AYRILIĞI 

 

http://www.kap.org.tr/
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4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portföy 

saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır. 
 

4.2. Fon’un malvarlığı Kurucu’nun ve Portföy Saklayıcısı’nın malvarlığından ayrıdır. 
Fon’un malvarlığı, fon hesabına olması şartıyla faizsiz esaslı finansman sağlamak veya fon 

adına taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve 
rehnedilemez. Fon malvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya 

denetiminin kamu kurumlarına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, 
kamu alacaklarının tahsili amacı da dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir 

konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

 

V. FON BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 

PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARI 

 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği ve 

Rehber’de belirlenen esaslar ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin “Kolektif Yatırım 

Kuruluşu Portföylerinde Yer Alan Varlık ve İşlemlerin Değerleme Esasları Yönergesi” 

hükümleri çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. “Fon Toplam Değeri” ise, Fon 

Portföy Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır.  

 

5.2. Fon’un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 

suretiyle hesaplanır. Bu değer her iş günü itibariyle Finansal Raporlama Tebliği’nde belirlenen 

ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve izleyen iş günü fiyat açıklanır, katılma paylarının alım-satım 

yerlerinde ilan edilir. 

 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki 

varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde 

meydana gelebilecek arızalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya 

çıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti 

hususunda Kurucu’nun yönetim kurulu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak 

KAP’ta açıklama yapılır. 

 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, 

katılma paylarının birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı 

durdurulabilir. 

 

5.5. Fon portföyündeki varlık ve işlemlerin değerleme esasları Fon’un KAP 

(www.kap.org.tr)  sayfasında yer almaktadır.  

 

VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI 

 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet payın nominal fiyatı (birim pay değeri) 1 TL’dir. 

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma paylarının sayısına 

bölünmesiyle elde edilir. 

6.1. Katılma Payı Alım Esasları 

 

Yatırımcıların BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 15:00’a kadar verdikleri 

katılma payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay 

fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

http://www.kap.org.tr/
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BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 15:00’dan sonra iletilen talimatlar ise, 

ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada 

bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

 

BIST Pay Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk işgünü 

yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.  

 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları  

 

Alım talimatının verilmesi sırasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu 

tarafından tahsil edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir.  

 

Kurucu, talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın 

kesin olarak bilinmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına 

%20 ilave marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil 

etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti 

teminat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsil 

edilerek, bu tutara denk gelen pay sayısı fon fiyatı açıklandıktan sonra hesaplanır.  

 

Fonun, faizsiz yatırım araçlarına yönelik tercihte bulunan yatırımcılara satılacak bir fon 

olması dolayısıyla; katılma payı alım talimatı karşılığında yatırımcılardan tahsil edilen tutarlar 

nemalandırılmaz. 

 

 6.3. Katılma Payı Satım Esasları 

 

Yatırımcıların BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 15:00’a kadar verdikleri 

katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay 

fiyatı üzerinden yerine getirilir.  

 

BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 15:00’dan sonra iletilen talimatlar ise, 

ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan 

pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.   

 

BIST Pay Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen ilk işgünü 

yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir. 

 

 

6.4.Satım Bedellerinin Ödenme Esasları 

 

Katılma payı bedelleri; iade talimatının, BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde 

saat 15:00’a kadar verilmesi halinde, talimatın verilmesini takip eden ikinci işlem gününde, 

iade talimatının BIST Pay Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 15:00’dan sonra verilmesi 

halinde ise, talimatın verilmesini takip eden üçüncü işlem gününde yatırımcılara ödenir. 

 

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri: 

 

Katılma paylarının alım ve satımı yalnızca kurucu tarafından yapılacaktır. 
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6.6. Performans Ücreti:  

 

Kurucu, yönetim ücretinin yanı sıra aşağıdaki koşulların gerçekleşmesi halinde fon 

katılımcılarından farklı dönemlerde yaptıkları her bir yatırım için ayrı ayrı hesaplanmak 

kaydıyla, “Performans Ücreti” tahsil eder. Performans ücreti tahsil edilmesi için dönemsel fon 

getirisinin pozitif olması ve fon getirisinin aynı dönemdeki “Eşik Değer” getirisini aşması 

gerekmektedir. “Performans Dönemi” sonundaki Fon Pay Değer’inin, aşağıda anlatıldığı 

şekilde bulunacak “Yüksek İz” değerini aşması halinde pay getirisi oluşur.  

 

Kurucu, her yılın 6. Ay’ının son değerleme günü ve her yılın son değerleme günü ilgili 

yatırımcının fon katılma paylarını elde tutma süresi boyunca (veya en yakın yılsonundan 

itibaren) hesaplanacak aşağıda yer verilen eşik değerin (performans ölçütü) getirisi ile 

gerçekleşen pay getirisi arasındaki fark üzerinden %20 (yüzdeyirmi) performans ücretini 

hesaplar. Hesaplamalarda, “FİFO- İlk Giren İlk Çıkar” yöntemi izlenir. 

 

Performans ücreti ancak bu maddede tanımlanan ve her bir yatırımcının her bir yatırımı için 

ayrı ayrı tespit edilen yüksek iz değerin (high watermark) oluştuğu değerleme günüyle 

performans ücreti hesaplamasının yapılacağı değerleme günü arasındaki dönemde pay getirisi 

pozitif olduğu ve aynı dönemdeki eşik değerin getiri oranını aştığı takdirde, yine o dönemdeki 

pay getirisinin eşik değerin getiri oranını aşan kısmının %20’si tutarında tahsil edilir.  

 

Her bir yatırımcının her bir yatırımı için “yüksek iz değeri”nin oluştuğu değerleme günü, 

yatırımcıdan performans ücretinin hesaplandığı 6. Ayın son değerleme günü ve yılın son 

değerleme günü veya performans ücreti tahsilatı hiç yapılmadıysa yatırımcının Fon’a giriş 

yaptığı gün olarak tanımlanır. Her durumda fon pay değeri yüksek iz değerini aşmadığı sürece 

yatırımcılardan performans ücreti tahsil edilemez. 

  

Herhangi bir dönemde performans, %80 BIST Katılım 100 Getiri Endeksi + %20 BIST-KYD 

1 Aylık Kar Payı TL Endeksi değişim oranından daha düşük olur ise performans ücreti tahsil 

edilmez.  

 

Fon’a giriş yaptığı takvim yılı içinde Fon’dan çıkış yapmak isteyen yatırımcılardan, giriş 

tarihindeki fon birim fiyatı ile çıkış yaptığı fon birim fiyatı arasındaki farktan %80 BIST 

Katılım 100 Getiri Endeksi + %20 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi değişim oranı 

getirisi değişimi arındırıldıktan sonra kalan kısımdan, yukarıda belirtildiği şekilde yüksek iz 

değerin aşılması şartıyla, %20 (yüzdeyirmi) oranında performans ücreti hesaplanır ve tahsil 

edilir.  

 

Performans ücreti katılma payı sahipleri tarafından karşılanır. Performans ücreti, her 6. Ay sonu 

ve her takvim yılı sonunda (son değerleme gününü takip eden 5 (beş) iş günü içerisinde) katılma 

payı sahiplerinin Fon’dan ayrılmasını beklemeksizin bu maddede izah edilen yönteme uygun 

olarak, ilave bir talep veya emir beklenmeksizin,  son değerleme fiyatı kullanılarak, fon katılma 

paylarının Fon’a iade edilmesi suretiyle katılımcılardan tahsil edilir. Bu durumda ihbar süresi 

koşulu aranmayacaktır.  

 

“Performans Gözden Geçirme” tarihi 6. ve 12. ayın son değerleme günüdür. Performans prim 

hesaplaması “Performans Gözden Geçirme” tarihlerinde ve satış gerçekleştiğinde yapılır.  
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Tanımlar  

Performans Ücreti: Pay sahipleri için her birim pay için Fon Birim Pay fiyatında oluşan 

getirinin eşik değerin getirisini aşan kısmının %20’sidir.  

Eşik Değer: Nispi getirinin hesaplanmasında kullanılacak kıstastır. Kurucu eşik değer olarak 

%80 BIST Katılım 100 Getiri Endeksi + %20 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi’nin 

değişim oranını kullanacaktır. İlgili dönem için eşik değer (%80 BIST Katılım 100 Getiri 

Endeksi + %20 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi değişim oranı) şeklindedir.  

Nispi Getiri: Performans dönemi sonu itibarı ile hesaplanan portföyün vergi öncesi getiri 

oranından eşik değerin çıkarılması sonucu bulunacak pozitif ya da negatif yüzdesel değerdir.  

Yüksek iz değer: Alış tarihindeki fon birim pay değeri veya performans ücreti tahsil edilmiş 

ise performans ücreti tahsil edilen fon birim pay değeridir. 

Pay Getirisi: (İadeye esas fon birim payı fiyatı / Payın Yüksek İz Değeri)- 1 veya (Performans 

Dönemi sonundaki Fon birim pay fiyatı / Payın Yüksek iz değeri) -1  

Fon Birim Pay Değeri Getirisi: Fondan çıkış yapıldığı tarihteki veya performans değerleme 

dönemindeki fon birim pay değeri / Yüksek iz değer -1  

Performans Dönemi: Fon’a giriş tarihi ile 6. Ayın son değerleme günü ve yılın son değerleme 

günü veya yıl içindeki herhangi bir değerleme günü arasındaki dönemdir.  

Performans Ücreti Uygulaması: Bütün hesaplamalarda “İlk Giren İlk Çıkar” (FIFO) yöntemi 

uygulanır. Performans ücreti katılma payı sahipleri tarafından karşılanır. Performans ücreti, her 

6. Ayın sonunda ve her takvim yılı sonunda (son değerleme gününü takip eden 5 (beş) iş günü 

içerisinde) katılma payı sahiplerinin Fon’dan ayrılmasını beklemeksizin bu maddede izah 

edilen yönteme uygun olarak, ilave bir talep veya emir beklenmeksizin, yatırımcıdan öncelikle 

nakit olarak, yoksa son pay fiyatı kullanılarak yatırımcının sahip olduğu fon katılma paylarının 

tekabül eden tutarda Fon’a iade edilmesi suretiyle tahsil edilir. Bu durumda ihbar süresi koşulu 

aranmayacaktır. Performans ücreti Kurucu hesabına ödenir.  

 

Bir sonraki performans ücreti hesabı için baz oluşturacak Yüksek İz değerinin belirlenmesinde 

üç durum ortaya çıkabilir:  

a) Pay getirisi pozitif ve eşik değerden yüksek ise Yüksek İz Değer, performans ücretine esas 

olan fon pay fiyatı olarak güncellenir.  

b) Pay getirisi negatif ancak eşik değerin getirisinden yüksek ise performans ücreti 

kesilmediğinden Yüksek İz değer güncellenmez.  

c) Pay getirisi pozitif, fakat eşik değerden düşük ise performans ücreti kesilmediğinden Yüksek 

İz değer güncellenmez.  

 

Performans gözden geçirme tarihleri dışındaki tarihlerde satım talimatı verildiğinde hesaplanan 

performans ücreti satış tutarından düşülerek kalan kısım yatırımcıya ödenir.  

 

Örnek:  

Dönem başında pay başı fon fiyatı: 100, Yüksek İz Değer: 100. Eşik Değer: 100  

 

a) Performans dönemi sonunda fon birim pay değerinde oluşan getiri %8,0, eşik değerin getirisi 

%4,0 olmuştur. Yani, fon fiyatı 108, eşik değer 104 olmuştur. Fonun getirisinin eşik değerin 

getirisini aşması sonucunda performans ücreti kesileceğinden, yüksek iz değer performans 

ücreti hesaplanan fon birim pay değeri olarak güncellenecek ve gelecek dönem için performans 

ücreti hesaplamalarında baz alınacak Yüksek iz değer 108 olacaktır.  

 

b) Performans dönemi sonunda Fon birim pay değerinde oluşan getiri -3% (fon fiyatı 97), eşik 

değer getirisi %5 (Eşik değer 105) olmuş, fon birim pay fiyatının yüksek iz değeri aşmaması ve 
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pay getirisinin eşik değer getirisinin altında kalmasından dolayı dönem sonunda performans 

ücreti tahsil edilmemiştir. Bu durumda, bir sonraki dönem için performans ücreti 

hesaplamalarında baz alınacak Yüksek iz değer 100 olarak devam edecektir.  

 

c) Performans dönemi sonunda Fon birim pay değerinde oluşan getiri %4,0 (fon fiyatı 104), 

eşik değerin getirisi%5,0 (eşik değer 105) olmuş, pay getirisi eşik değerin getirisinin altında 

kaldığından dönem sonunda performans ücreti tahsil edilmemiştir. Bu durumda bir sonraki 

dönem için performans ücreti hesaplamalarında baz alınacak Yüksek iz değer 100 olarak devam 

edecektir.  

 

Performans ücretinin hesaplanmasında aşağıdaki formül kullanılacaktır: 

 

[(Fon Birim Pay Getirisi – Eşik Değer Getirisi) x %20) x Dönem Başı Fon Pay Değeri x Pay 

Miktarı] 

 

Takip eden dönemlerde Dönem Başı Fon Pay Değeri olarak Yüksek iz değeri alınır. 

 

Performans ücreti sadece fon birim pay değeri, bir önceki dönemde belirlenen iz değerin 

üzerinde olduğu hallerde oluşacaktır. 

 

Performans ücreti, farklı dönemlerde satın alınan her bir katılma payı için ayrı ayrı hesaplanır. 

 

Performans Ücreti Hesaplamasına İlişkin Örnekler: 

 

Örnek 1: Yatırımcı 01 Nisan 2020 tarihinde 100,00 TL birim fiyattan (fon pay değeri: 100TL) 

100.000 adet (A işlemi) ve 04 Mayıs 2020 tarihinde 102 TL birim fiyattan (fon pay değeri: 102 

TL) 300.000 adet (B işlemi) olmak üzere toplam 400.000 adet fon katılma payı satın almıştır. 

İlgili dönemin sonu olan 30 Haziran 2020 tarihinde fon pay değeri 105 TL olarak oluşmuştur. 

Eşik değer getirisi; A işlemi için %3, B işlemi için %2 olarak gerçekleşmiştir. 

Yüksek iz değer; A işlemi için 100TL, B işlemi için 102 TL’dir. 

Fon birim pay getirisi, A işlemi için %5, B işlemi için %2,94 olarak gerçekleşmiştir. 

 

• A işlemi için, 30 Haziran 2020 tarihinde yatırımcıdan tahsil edilecek performans 

ücreti aşağıdaki gibidir: 

 

((Fon Birim Pay Getirisi – Eşik Değer Getirisi) x %20) x Dönem Başı Fon Pay Değeri x Pay 

Miktarı), formülü kullanılarak; 

(5%- 3%) x 20% x 100.000 x 100= 40.000 TL performans ücreti,  

• B işlemi için, 30 Haziran 2020 tarihinde yatırımcıdan tahsil edilecek performans 

ücreti aşağıdaki gibidir: 

((Fon Birim Pay Getirisi – Eşik Değer Getirisi) x %20) x Dönem Başı Fon Pay Değeri x Pay 

Miktarı), formülü kullanılarak; 

(2,94%- 2%) x 20% x 300.000 x 102 = 57.528 TL performans ücreti, 

 

A ve B işlemi için toplam 40.000 TL + 57.528 TL = 97.528 TL tahsil edilecektir. 

 

97.528 TL, yatırımcıdan öncelikle nakit olarak veya yoksa bu tutara tekabül eden katılma 

payları son pay fiyatı kullanılarak ilave bir talep veya emir beklemeksizin fona iade edilmek 

suretiyle katılımcılardan nakit olarak tahsil edilir. 
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Yüksek iz değer, her iki işlem için de ilgili dönem sonu itibariyle, 105TL olarak belirlenir. 

 

Örnek 2: Yatırımcı 19 Ekim 2020 tarihinde 100 TL birim fiyattan (fon pay değeri: 100 TL) 

100.000 adet fon katılma payı satın almıştır. 

O tarihten yılın son değerleme günü olan 31 Aralık 2020’e kadar Fon’un getirisi %10,0 

olmuştur (fon pay değeri 110 TL olmuştur). Aynı dönemdeki Eşik Değer getirisi ise %11,0 

olmuştur. 

Bu örnekte, ilk defa performans ücreti hesaplanacağı için yüksek iz değer, fona giriş tarihindeki 

fon birim pay değeridir; dolayısıyla yüksek iz değer, 100 TL’dir. 

Dönem sonu fon pay birim getirisi = 10% 

Eşik değer getirisi = 11% 

Bu durumda, fon getirisi eşik değer getirisinin altında kalması nedeniyle performans ücreti 

tahsil edilmeyecektir. 

Bir sonraki performans dönemi için alınacak yüksek iz değer, 100 TL olarak belirlenir. 

 

VII. FON MALVARLIĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 

KURUCU’NUN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşılanan Harcamalar 

 

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 

1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler, 

2) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve 

komisyonlar, 

3) Kullanılan finansmanların kar payı ödemeleri, 

4) Portföye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları, 

5) Portföy yönetim ücreti, 

6) Fonun mükellefi olduğu vergi, 

7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 

8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri, 

9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri 

üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti, 

10) Eşik değer giderleri, 

11) KAP giderleri, 

12) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti, 

13) E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları 

nedeni ile ödenen hizmet bedeli, 

14) Mevzuat uyarınca tutulması zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderleri, 

15) Tüzel Kişi Kimlik Kodu Giderleri, 

16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar. 

 

7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: 

 

Fon toplam değerinin günlük %0,008219'u (Yüzbindeikivirgülikiyüzondokuz), yıllık 

yaklaşık %3,00’ten (Yüzdeüç) oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay 

sonunu izleyen bir hafta içinde, kurucuya fondan ödenecektir. 

Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından 

belirlenen “genel komisyon oranı” uygulanır. 
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7.1.2. Fon Portföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve 

Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar 

Fon portföyünde yer alan varlıkların alım satımına aracılık eden kuruluşlar ve söz 

konusu aracılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları Fon’un KAP sayfasında 

(www.kap.org.tr)  yayımlanmaktadır. 

 

7.1.3. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

 Aşağıdaki tabloda yer alan ücret ve giderler Fon’un getirisini doğrudan etkiler. 

Tabloda yer alan tutarlar bir hesap dönemi boyunca Fon’dan tahsil edilmektedir.   

A) Fon’dan tahsil edilecek ücretler  

Yönetim ücreti (yaklaşık yıllık): 3,00% (Yüzdeüç) 

Portföy Saklama Ücreti (Yıllık) 0,06% (Onbindealtı) 

Diğer Giderler (Tahmini) (Fon Saklama Sabit Ücreti , 

Aracılık komisyonu, bağımsız denetim ücreti, KAP 

ücreti, noter ücreti, tescil ilan ücreti , Kurul kayıt 

ücreti, vergi) (yaklaşık yıllık) 

1,50% (Bindeonbeş) 

B) Yatırımcılardan tahsil edilecek ücret ve komisyonlar  

a) Performans ücreti oranı : %20 (Tahsil esaslarına işbu izahnamenin 6.6.'ncı maddesinde yer 

verilmiştir.) 

 

 

VIII. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

 

 Fon’un ve katılma payı satın alanların vergilendirilmesine ilişkin esaslara 

www.gib.gov.tr adresinden ulaşılabilir. 

 

 

IX.  FONA İLİŞKİN KAMUYU AYDINLATMA ESASLARI 

 

9.1. Kurucu, Fon’un yıllık finansal tablolarını, ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 
60 gün içinde KAP’ta ilan eder. Finansal tabloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk 

gelmesi halinde resmi tatil gününü takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. Fonlar tasfiye tarihi 
itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir.  

 
9.2. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye, bağımsız denetim raporuyla birlikte 

finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları)  fon giderlerine ilişkin 

bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, varsa performans 

ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere 

fonun KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması 

mümkündür.  
    

9.3. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi 

http://www.kap.org.tr/
http://www.kap.org.tr/
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olunmasını gerektirecek nitelikte olan izahnamenin I.1.1., I.1.2.1., II, III., VI. (6.5. maddesi 

hariç), VII nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul tarafından incelenerek onaylanır ve 
yürürlüğe giriş tarihinden en az 30 gün önce katılma payı sahiplerine en uygun haberleşme 

vasıtasıyla bildirilir. İzahnamenin diğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise, Kurulun onayı 
aranmaksızın kurucu tarafından yapılarak KAP’ta ve Kurucu’nun resmi internet sitesinde ilan 

edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak 
Kurula bildirilir. 

 

9.4. Fona ilişkin olarak yapılacak tanıtım ve reklamlarda, Kurul düzenlemelerinde yer 
alan nitelikli yatırımcı tanımına ve satışın yalnızca gerekli koşulları sağlayan nitelikli 

yatırımcılara yapılacağı hususlarına yer verilmesi zorunludur. 

 

9.5. Portföye yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım 

aracının genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP’ta açıklanır. 

 

 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ 

 

Fon, Tebliğ’in 28. maddesi, 29. maddesi ve Rehber’in 11. maddesi hükümleri 

çerçevesinde sona erer ve tasfiye edilir.   

 

 

XI.  KATILMA PAYI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

 

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve 

içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan hâllerde 11/1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 

Kanunu’nun 502 ilâ 514’üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır. 

 

11.2. Fon’da oluşan kar, Fon’un bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esaslara göre 

tespit edilen katılma payının birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon’a 

geri sattıklarında, ellerinde tuttukları süre için fonda oluşan kardan paylarını almış olurlar. 

Hesap dönemi sonunda ayrıca temettü dağıtımı söz konusu değildir. 

 

11.3. Katılma payları müşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasarruf 

sahipleri Kurucu’dan veya alım satıma aracılık eden yatırım kuruluşlardan hesap durumları 

hakkında her zaman bilgi talep edebilirler. 

 

 

XII. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATILMA PAYLARININ 

SATIŞI 

 

12.1. Katılma payları, izahnamenin KAP’ta yayımını takiben formda belirtilen satış 

başlangıç tarihinden itibaren, izahnamede belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde nitelikli 
yatırımcılara sunulur. 

 

12.2. Katılma payları karşılığı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü 
izahnamede belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırılır. 
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İzahnamede yer alan veya fonun/kurucunun KAP sayfasına atıf yapmak yoluyla yer 

verilen bilgilerin doğruluğunu ve güncel olduğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız 

çerçevesinde onaylarız. 

 

 

02/01/2024 

HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş 

 

 

 

 

Mahmut Eymen KARACA   Ercan GÜNER 

Yönetim Kurulu Üyesi   Genel Müdür 
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EK-1 

FON PORTFÖYÜNDEKİ VARLIKLARA İLİŞKİN KATILIM FİNANS İLKE VE 

ESASLARINA UYGUNLUK KRİTERLERİ 

 

Bu rehber, Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu ve yöneticisi olduğu Hedef Portföy 

Katılım Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon)’un fon portföyüne dahil 

edilebilecek varlıklara ilişkin katılım finans ilke ve esaslarına uyum kurallarını belirlemektedir. 

Katılım finans ilke ve esaslarına uyum konusunda danışmanlık hizmeti İslam İktisadı 

Araştırmaları Vakfı (İKTİSAT) Danışma Komitesinden alınmaktadır. İKTİSAT Danışma 

Komitesi, Vakıf Senedinin ilgili maddelerine dayalı olarak Yönetim Kurulu Kararı ile katılım 

finans alanında danışmanlık hizmeti sunmak üzere oluşturulmuştur. 

Danışma Komitesi, İslam hukuku ve/veya İslam İktisadı alanında asgari Dr. Derecesine sahip 

az üç (3) akademisyenden oluşur ve kararlarını oy çoğunluğu ile alır. 

Danışma Komitesi, kararlarında Katılım Finans İlke ve Esasları ile ilgili klasik ve çağdaş 

bilimsel literatür, T.C. Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) ve Türkiye Katılım Bankaları Birliği 

(TKBB) Merkezi Danışma Komitesi gibi ulusal ve İslâmi Finansal Kuruluşlar Muhasebe ve 

Denetim Organizasyonu (AAOIFI) gibi uluslararası muteber kuruluşlar tarafından benimsenen 

Katılım Finans İlke ve Esaslarını referans alır. 

Katılım finans esaslarına aykırı olduğu hususunda ittifak edilmiş olan varlık, hizmet ve 

işlemlerin ilgili sözleşmelerde yer almaması hususunda hassas davranır. Özellikle domuz 

ürünü, alkollü ve uyuşturucu içerikli her türlü madde, faiz içerikli enstrüman vb. varlıklar, gayri 

ahlaki içerikli oyun ve eğlence ile faizli finans, kumar vb. sektörlere ilişkin hizmetler ve bütün 

çeşitleri ile faiz ve kumar kapsamına giren iş ve işlemler danışma komitesi tarafından katılım 

finans ilke ve esaslarına aykırı olarak değerlendirilir. 

Yurt içi ve yurt dışı menşeli Danışma Komitelerinin kararları ilkesel olarak geçerli yahut 

geçersiz olarak görülmeyip, Komitenin kendi prensipleri doğrultusunda değerlendirmeye tabi 

tutulur; prensiplere uygun bulunanlar geçerli kabul edilip, prensiplere uygun bulunmayanlar ise 

geçersiz kabul edilir. 

Danışma Komitesi’ne ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
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İKTİSAD VAKFI DANIŞMA KOMİTESİ 

 

Adı soyadı Görevi İş tecrübesi 

İş 

tecrübesi 

(yıl) 

Prof. Dr. 

Servet 
BAYINDIR 

Danışma 

Kurulu 

Başkanı 

1. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (1993), 

2. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi (2005), 

3. İstanbul Üniversitesi İslam İktisadı ve Finansı Bölümü 

Öğretim Üyesi (2006- 2022),   

25 

3. Kuveyttürk Katılım Bankası Danışma Kurulu Üyesi (2010-

2017) 

4. Emlak Katılım Bankası Danışma Kurulu Üyesi (2020-2023) 

5. Bereket Katılım Sigorta A.Ş. Danışma Kurulu Başkanı 

(Başkan) (2017-----) 

6. Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Danışma Kurulu Üyesi 

(Başkan) (2017-----) 

7. İKTİSAD Derneği Danışma komitesi Başkanı (2018----) 

8. İKTİSAT Vakfı İKTİSAT Vakfı Danışma Komitesi Başkanı 

(2020---) 

9. Vakıf Katılım Bankası YK Üyesi (2021-…) 

10. Türkiye Katılım Sigorta YK Başkanı (2023---) 

Dr. Fatih 

ORUM 

Danışma 

Kurulu 

Üyesi/Bşk 

Yrd. 

1. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (2000), 

2. Marmara Üniversitesi SBE İslam Hukuku YL (2003), 

3.  Marmara Üniversitesi SBE İslam Hukuku Dr. (2008), 

4. İstanbul İlahiyat Fak.İslam Hukuku Öğr Üyeliği, (2008-

2012) 

5. Milli Eğitim Bakanlığı, Din Kültürü Öğretmen, (2002-------) 

6. İKTİSAD Derneği Danışma Komitesi Üyesi (2018-----) 

7. Türkiye Katılım Sigorta Danışma Komitesi Üyesi (2023-----

) 

15 

Dr. Yahya 

ŞENOL 

Danışma 

Kurulu 

Üyesi 

1.  İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (2003, 

2.  İstanbul Üniversitesi SBE İslam Hukuku YL (2007), 

3. İstanbul Üniversitesi SBE İslam Hukuku Dr. (2013), 

4. Süleymaniye Vakfı  Fetvanet Koordinatörü (2004-----) 

5. Süleymaniye Vakfı Uzaktan Seminer merkezi (SUSEM) 

İslam Hukuku Öğretim Görevlisi (2012---) 

6. İKTİSAT Vakfı Danışma Komitesi Üyesi (2021---) 

7. İKTİSAD Derneği Danışma Komitesi Üyesi (2018-----) 

16 
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8. Bereket Katılım Sigorta Danışma Komitesi Üyesi (2023-----) 

Ömer 

Mahmut 

Kuzanlı 

Raportör 

1. İst. Ünv. İşletme Fak. İng İşletme (1987-1996) 

2. İst. Ünv. SBE. İslam İktisadı ve Finansı Tezli Yüksek 

Lisans, (2019 — Devam Ediyor) 

3. Global Menkul Değerler A.Ş. Yatırım Uzmanı (1991-1994) 

4. GFC Menkul Değerler A.Ş. GMY (1994-1995) 

5. Erciyes Menkul Değerler A.Ş. GMY (1995-1996) 

6. Tacirler M. Değerler A.Ş. Taksim Şube Müdür (1996-1998) 

7. TKBB Faizsiz Bankacılık Standartları Uyum Sertifikası 

(2020). 

8. Sermaye Piyasası Faaliyetleri Lisansı (2020)  

25 

 

 

 

 


